
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 07:57

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/led-rovka-tfo-gu10-230v-1w-4500k-neutrln-bl-na-podhled-38-p-31083.html

  
LED žárovka TFO GU10 230V 1W
4500K neutrální bílá (na podhled)
38".

Včetně DPH 74 Kč

Bez DPH 61 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00824927

Výrobce Inne

Popis produktu

 LED žárovka TFO GU10, 230 V, 1 W, 4500 K,
neutrální bílá (na podhled) 38". 
Vysoce kvalitní žárovka s paticí GU10 vyrobená moderní LED technologií.

 konektor GU10 

Jádro GU10 je způsob montáže, který využívá dva kovové kolíky pro snadnou instalaci. Stačí zasunout žárovku do příslušné
objímky a otočit, čímž ji zajistíte na místě. Žárovky využívající konektor GU10 jsou vybaveny vestavěným tělem, směrujícím
světlo přímo v přímce. Díky tomu jsou ideální pro zavěšené stropy, bodová svítidla a stropní svítidla.

 Úspora energie 

Žárovka Forever Light byla vyrobena moderní LED technologií. Tyto produkty se vyznačují účinnější přeměnou elektřiny na
viditelné světlo, poskytující silný paprsek světla s nízkou spotřebou energie. A co víc, během provozu vydávají méně tepla než
jejich tradiční nebo halogenové protějšky.

 Specifikace: 

 Značka: Forever Light
Napájení: AC 220 - 240 V (50 Hz)
Příkon: 1W
Světelný tok: 90 lm
Barva světla: Neutrální bílá
Teplota barev: 4500K
Konektor: GU10
Vyzařovací úhel: 38°
Počet LED diod: 3
Životnost: 30 000 h
CRI (Ra):> 80
Pracovní teplota: -20 °C až + 45 °C
Doba zahřívání:
Počet zapnutí / vypnutí:> 15 000
Doba zážehu:
bílá barva
Výška: 27 mm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/led-rovka-tfo-gu10-230v-1w-4500k-neutrln-bl-na-podhled-38-p-31083.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

